ao Pregão Eletrônico 12/2024 da Prefeitura Municipal de Buriti dos Lopes-PI, para Aquisição
de medicamentos e materiais médico hospitalares para atender as demandas da Secretaria
Municipal de Saúde de Camocim/CE. Nº do processo de Adesão: 2025.01.26.001 Validade:
07/11/2025. Valor Total: R$ 1.284.926,11 (um milhão e duzentos e oitenta e quatro mil e
novecentos e vinte e seis reais e onze centavos). Informações na Sede da CPL, localizada à
Praça Severiano Morel, Centro, Camocim/CE, no horário de 08:00 às 12:00h. Camocim/CE,
07 de Fevereiro de 2025. Rozineide Carlos de Araújo - Agente de Contratação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES